ش

بن حذيفة بن بدر الذى يدحه زعير بقوله

تقراه اذا ما جيته متنبلاً كانك تعطية الذى انت سايله

وأسلم حسن ثم نافق وكان بين بيبيان وبين عيسى لحرب المشبورة بحرب داحس وهو اسم حسان
تسابقوه واختلفوا بسبب السباق فتارت الحرب بينهم أربعين عاماً ومن بين بيبيان ايضاً النابغة
الذبياني الشاعر المشبوري ومن قبائل قيس عدادان بن عمرو بن قيس عيلان وكانوا ينزلون الطائف قبل
تقيقه

sunt, major et minor; nec non *Hanifitae*, e quibus fuit *Moseilima Pseudopropheta*. Ex 'Anza autem fil. Asadi, fil. Rebiae, prognati sunt *Anzilae*, qui Chaibarum incolebant. Ad eos pertinent duo viri qui *El-Kâridhân* appellati sunt. — E Dhobei'a, altero Rebiae filio, originem duxit *El-Mothelemnis* poeta. — Ad familias Rebiütarum pertinent etiam *Nemiritae*, *Lodgeimilae*, *El-'Idjlitae* et *'Abd-el-kaisitae*, quorum auctor, *'Abd-el-kais*, ex Asado fil. Rebiae prognatus erat. Denique ad Rebiütas referuntur *Sedusitae* et *El-Lehazimitae*. — Tertius Nizari filius, *Aumâr*, in *El-Jemen* migravit: unde posteri ejus stirpem in illis regionibus propagarunt et inter Arabes Jemenenses numerati sunt.

Modhar filios habuit *Iljûsum*, qui stemma Mohammedis continuat, et *Kais-'Ailânnum*, extra illud positum; quamquam alii volunt, Kaisum fuisse filium 'Ailani, Modhari nepotem. Vocabulum 'Ailan per 'ain, non per *ghain*, scriendum est. Alii 'Ailanum equum vel canem Kaisi fuisse tradunt; alii contra statuunt, 'Ailanum fuisse Iljasi fratrem ejusque verum nomen *En-Nâsum fil. Modhari*: ex hoc demum natum esse Kaisum fil. 'Ailani. — Huic Kaiso beneficio divino contigit soboles latissime fusa. Primum ex ejus posteris sunt familiae *Hawazinitarum*, ad quos pertinent *Sâditae*, e Sa'do fil. Bekri, fil. Hawazini, prognati, inter quos, dum lactebat, nutritus est Legatus Dei (i. e. Mohammed). Deinde e familiis Kaisitarum sunt *Kilubitae*, unde orti reges Halebenses, quorun primus fuit *Sûlîh fil. Mîrdâsi*; tum *'Okailitarum* familiae, e quibus fuere reges Mosulenses, *El-Mokalled*, *Kirwâsch*, et alii; nec non *'Amiritae*, *Sâsaïtae* et *Chufudjilae*. Hi, quos ultimo loco posuimus, imperium Iraki ab antiquissimis inde temporibus usque ad hanc aetatem retinuerunt. Ex Hawazinitis sunt etiam *Rebiütae*, posteri Rebiae fil. 'Amiri, fil. Sa'saae, fil. Mo'awiae, fil. Bekri, fil. Hawazini, fil. Mansûri, fil. 'Ikrimae, fil. Chasafae, fil. Kais-'Ailani; item *Djoschamitae*, posteri Djoschami fil. Mo'awiae, fil. Bekri, fil. Hawazini. E Djoschamitis fuit *Doreid fil. Es-Sammæ*. Ad Kaisitas pertinent etiam *Bekritae*, *Helulitae* et *Thekifitae*, quorum auctor, Thekif, vero nomine fuit 'Amru fil. Monebbihi, fil. Bekri, fil. Hawazini. Alii volunt, Thekifitas ex Ijado oriundos esse; alii eos pro reliquiis Themuditarum habent. Sedes eorum erat Et-Tajif. Porro inter Kaisitas numerantur *Nameiritae*, *Bahilitae*, *Mazinitae*, *Ghutafanitae*, posteri Ghatafâni fil. Sa'di, fil. Kais-'Ailani; item *'Absitae*, posteri 'Absi fil. Baghidhi, fil. Reithi, fil. Ghatafani, fil. Sa'di, fil. Kais-'Ailani. Inter 'Absitas et Dhabjanitas gestum est bellum quod a Daheso nomen habet, de quo in capite quarto diximus. Ex 'Absitis fuit *'Anthara*, quem pater senex demum sibi filium asseruit. Ad Kaisitas referuntur etiam *Aschjaïtae*, qui et ipsi e Ghatafani posteris sunt; item familiae *Soleimitarum* et *Dhabjanitae*, posteri Dhabjâni fil. Baghidhi, fil. Reithi, fil. Ghatafani, fil. Sa'di, fil. Kais-'Ailani. E Dhabjanitis sunt *Fezaritae*, unde ortus est *Hysu fil. Hodheifue*, fil. Bedri, quem hoc versu celebrat Zoheir: